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Tapis de souris eco-friendly noir Green_e

Réf FOS : 136 109

Date fin de vie :
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Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

- Tapis de souris écologique fabriqué à 100 % à 
partir de matériaux recyclés, respectueux de 
l'environnement
fabriqué en caoutchouc recyclé.
- Surface en microfibres.
- Antidérapant.
- Dim. : 18 x 22 cm.
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Oui
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0.073

0.218

0.047

0.047

39261000

3760259012687

Dimensions 18 x 22 cm
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