

## FICHE TECHNIQUE

Margua		GREENE	Tapis de souris e
Marque			Réf FOS :
Pays de fabrication		France	Date fin de vie :
Distribution		France/Belgique/Luxembourg	Unité de vente :
	Trailec/Beigique/Euxembourg		Page Catalogue
Garantie		10 ans	Dernière mise à
			L

Tapis de souris eco-friendly noir Green_e		
Réf FOS :	136 109	
Date fin de vie :		
Unité de vente :	1	
Page Catalogue :		
Dernière mise à jour :	12/01/2024	green e Gardinelli

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES	
Dimensions	18 x 22 cm

NUANCES	RÉF. FOURNISSEUR	RÉF. FABRICANT
	GR9350	

## **DESCRIPTIF**

 Tapis de souris écologique fabriqué à 100 % à partir de matériaux recyclés, respectueux de l'environnement

fabriqué en caoutchouc recyclé.

- Surface en microfibres.
- Antidérapant.
- Dim. : 18 x 22 cm.

DÉVELOPPEMENT DURABLE :		
Matière principale :		
Contenu Recyclé :	Oui 100%	
Contenu Recyclable :	Oui	
Rechargeable/Réutil.:	Non	
Sans subst. toxiques :		
Biodégradable :	Non	
Produit éligible AGEC :		
Normes et écolabels :	DEEE	

PARTICULARITÉ(S)		

DONNÉES LOGISTIQUES		
Poids (Kg) :	0.073	
Longueur (m):	0.218	
Largeur (m):	0.047	
Hauteur (m):	0.047	
Code douanier :	39261000	
Gencod :	3760259012687	